

# **MASKINFABRIKKEN.DK ApS**

Tværvej 23  
5771 Stenstrup

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/11/2016**

---

**Bo Pedersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MASKINFABRIKKEN.DK ApS  
Tværvej 23  
5771 Stenstrup  
  
Telefonnummer: 88205363  
Fax: 88205364  
  
CVR-nr: 31469376  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor** FKS Revsion  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinfabrik og virksomhed i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016 viser et resultat på kr. 457.451 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.554.770</b>	<b>3.418.867</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.521.673	-3.226.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-326.419	-173.120
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>706.678</b>	<b>18.931</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.398	-6.479
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>703.280</b>	<b>12.452</b>
Skat af årets resultat .....		-155.829	1.463
<b>Årets resultat</b> .....		<b>547.451</b>	<b>13.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	0
Overført resultat .....		247.451	13.915
<b>I alt</b> .....		<b>547.451</b>	<b>13.915</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		392.625	432.510
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>392.625</b>	<b>432.510</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>392.625</b>	<b>432.510</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		210.901	207.745
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>210.901</b>	<b>207.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		707.839	510.715
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		420.002	211.369
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		61.175	0
Periodeafgrænsningsposter .....		54.563	43.496
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.243.579</b>	<b>765.580</b>
Likvide beholdninger .....		348.063	4.700
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.802.543</b>	<b>978.025</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.195.168</b>	<b>1.410.535</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		700.298	452.847
Forslag til udbytte .....		300.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.125.298</b>	<b>577.847</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		45.312	47.663
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>45.312</b>	<b>47.663</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	213.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		264.504	150.094
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	46.818
Skyldig selskabsskat .....		142.180	1.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		585.415	348.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.459	24.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.024.558</b>	<b>785.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.024.558</b>	<b>785.025</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.195.168</b>	<b>1.410.535</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	3071506	2787484
Pensionsbidrag	241569	266685
Andre omkostninger til social sikring	208598	172647
	<b>3521673</b>	<b>3226816</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	452847	0	577847
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	247451	300000	547451
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>700298</b>	<b>300000</b>	<b>1025298</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 67.000

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med bank, er der afgivet virksomhedspant stort kr. 600.000. Desuden kautioneres der for moderselskabs engagement med bank hvilket på statutidspunktet udgør t.kr. 432.

Selskabet er sambeskattet med BP Maskinfabrik Holding ApS og selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabs skatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.